РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013 г.                                    х.  Почтовый                                      № 17
О внесении изменений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 15.11.2010 № 101 «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Почтовского сельского поселения»

В соответствии с приказом Министерства Финансов РФ от 20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Почтовского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Почтовского сельского поселения от 15.11.2010 № 101 «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Почтовского сельского поселения» следующие изменения:

Пункт 1 раздела I изложить в следующей редакции:
     «1. Настоящие Общие требования устанавливают требования к составлению, утверждению и ведению бюджетной сметы Администрации Почтовского сельского поселения (далее – Администрация, учреждение).».

Пункт 5 раздела II изложить в следующей редакции:
      «5. Смета составляется учреждением на основании расчетных показателей, характеризующих деятельность учреждения и доведенных объемов лимитов бюджетных обязательств.

К представленной на утверждение смете прилагаются обоснования (расчеты) плановых сметных показателей, использованных при формировании сметы, являющихся неотъемлемой частью сметы.».
Пункт 8 раздела IV изложить в следующей редакции:
      «8. Внесение изменений в смету утверждается после внесения в установленном порядке изменений в бюджетную роспись главного распорядителя средств бюджета и лимиты бюджетных обязательств.».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Пономареву Н.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2013 года.
Глава Почтовского сельского поселения                               О.Н. Зубкова